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Norwegian lanserar nya soldestinationer
till kommande vintersäsong

Norwegian fortsätter att utveckla linjenätet och lanserar idag nya
destinationer för vintersäsongen 2024–2025 till bland annat Dubai, Agadir
och Hurghada. Det blir nya destinationer från både Stockholm och Göteborg
samt från övriga länder i Norden. Totalt erbjuder Norwegian över 200 linjer
till 77 destinationer under kommande vintersäsong.

Från Stockholm Arlanda lanseras direktflyg till Dubai, Agadir och Hurghada
och från Göteborg Landvetter lanseras Hurghada, Marrakech och Teneriffa.
Från Köpenhamn lanseras Dubai, Kairo, Hurghada, Agadir och Lanzarote. Från
Oslo lanseras Dubai, Agadir och Hurghada. Från Helsingfors lanseras Agadir,



Hurghada och Marrakech.

– Det är glädjande att kunna erbjuda ett stort och varierat linjenät under
vinterhalvåret – och särskilt kul att lansera nya, spännande destinationer som
har varit efterlängtade bland våra kunder. Vi tror att de nya linjerna blir
populära bland nordborna som vill resa och uppleva resmål på varmare
breddgrader under vinterhalvåret, säger Magnus Thome Maursund,
kommersiell direktör på Norwegian.  

I januari lanserade Norwegian den första delen av vinterprogrammet och som
trafikeras från slutet av oktober till och med slutet av mars. Med dagens
lansering av nya linjer från hela Norden flyger Norwegian sammanlagt 170
linjer till 76 destinationer den kommande vintersäsongen.

Det här är Norwegians nya linjer för den kommande vintersäsongen:

Från Stockholm Arlanda:
Dubai: Två gånger i veckan, på tisdagar och fredagar, med start 13 december
2024
Agadir: En gång i veckan, på fredagar, med start 1 november 2024
Hurghada: En gång i veckan, på onsdagar, med start 30 oktober 2024

Från Göteborg Landvetter:
Hurghada: En gång i veckan, på torsdagar, med start 31 oktober 2024
Marrakech: En gång i veckan, på lördagar, med start 2 november 2024
Teneriffa: En gång i veckan, på tisdagar, med start 29 oktober 2024

Nya linjer från Danmark
Från Köpenhamn till Dubai, Kairo, Hurghada, Agadir och Lanzarote.

Nya linjer från Norge
Från Oslo till Dubai, Hurghada och Agadir.

Nya linjer från Finland
Från Helsingfors till Agadir, Hurghada och Marrakech.

För mer information om avgångar och för att boka, vänligen besök
www.norwegian.com

Norwegian är en ledande flygbolagskoncern med huvudkontor i Fornebu,

http://www.norwegian.com/


strax utanför Oslo i Norge. Koncernen har över 8 200 anställda och äger två
av de ledande flygbolagen i Norden: Norwegian Air Shuttle och Widerøe's
Flyveselskap. Norwegian förvärvade Widerøe 2024 med målet att göra det
enklare för resenärer att resa genomgående i de två flygbolagens linjenät.

Norwegian Air Shuttle har cirka 4 700 anställda och erbjuder ett omfattande
linjenät som binder samman de nordiska länderna med ett brett utbud av
destinationer i Europa. Under 2023 transporterade Norwegian över 20
miljoner passagerare och hade en flotta på 87 Boeing 737-800 och 737 MAX
8-plan.

Widerøe's Flyveselskap, Norges äldsta flygbolag, är Skandinaviens största
regionala flygbolag. Flygbolaget har över 3 500 anställda. Widerøe trafikerar
primärt flygplatser med korta landningsbanor regionalt i Norge och flyger
förutom kommersiella linjer, även flera statliga kontraktslinjer med
trafikplikt. Under 2023 hade flygbolaget 3,3 miljoner passagerare och en
flotta på 49 plan, varav 45 är Bombardier Dash 8-plan och tre Embraer E190-
E2-plan. Widerøe Ground Handling levererar marktjänster på 41 flygplatser i
Norge.

Hållbarhet har högsta prioritet och koncernen arbetar kontinuerligt för att
minska sina CO2-utsläpp. Bland de många initiativen är investering i
produktion och användning av fossilfritt flygbränsle (SAF) den största
satsningen. Norwegian vill bli ett hållbart val för passagerarna och bidra till
omställningen av flygbranschen.

Följ Norwegian på Facebook, Twitter, Instagram, LinkedInochYouTube.

https://www.facebook.com/flynorwegian/
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle
https://www.youtube.com/user/norwegian
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